
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

340 / 2024 del 01/08/2024 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA COMPARTIMENTALE PER N. 1 
POSTO DI DIRIGENTE MEDICO CON DISCIPLINA IN MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA O 
DISCIPLINA EQUIPOLLENTE DA ASSEGNARE ALLA S.C. INTEGRAZIONE PERCORSI DI CURA 
OSPEDALE - TERRITORIO - AMMISSIONE CANDIDATI 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA COMPARTIMENTALE PER N. 1 
POSTO DI DIRIGENTE MEDICO CON DISCIPLINA IN MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA O 
DISCIPLINA EQUIPOLLENTE DA ASSEGNARE ALLA S.C. INTEGRAZIONE PERCORSI DI CURA 
OSPEDALE - TERRITORIO - AMMISSIONE CANDIDATI 

____________________________________________________________________________________ 

vista la seguente proposta di deliberazione avanzata dal Direttore della Struttura 
Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che l’Agenzia Regionale Emergenza Urgenza (AREU) è un Ente del S.S.R. 
disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e 
dalla DGR n. 4078/2020; 

VISTA la deliberazione dell’Agenzia n. 1/2024 “Presa d’atto della D.G.R. n. XII/1650 del 
21/12/2023 determinazioni in ordine alla direzione dell’Agenzia regionale emergenza 
urgenza (AREU)” di nomina del Dott. Massimo Lombardo a Direttore Generale 
dell’Agenzia Regionale Emergenza Urgenza (AREU); 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 296 del 26.06.2024 è stato indetto l’Avviso 
pubblico di mobilità volontaria compartimentale per n. 1 posto di Dirigente Medico con 
disciplina in Medicina d’Emergenza Urgenza o disciplina equipollente da assegnare alla 
S.C. Integrazione Percorsi di Cura Ospedale – Territorio; 

ACCERTATO che: 

• al bando stesso, è stata data la prescritta pubblicità e diffusione; 

• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla procedura era fissato alle ore 24:00 del 26.07.2024; 

CONSIDERATO che n. 1 candidato, di seguito indicato, ha presentato domanda di 
partecipazione alla procedura in oggetto: 

 Dott.ssa ILARDO VALERIA; 

ACCERTATO che la predetta candidata risulta in possesso dei requisiti prescritti del bando 
e, pertanto, se ne dispone la sua ammissione all’Avviso pubblico in oggetto; 

PRESO ATTO che il proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittima del presente provvedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere all’Avviso pubblico di mobilità volontaria compartimentale per n. 1 
posto di Dirigente Medico con disciplina in Medicina d’Emergenza Urgenza, o 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 
 

disciplina equipollente, da assegnare alla S.C. Integrazione Percorsi di Cura 
Ospedale – Territorio la sottoindicata candidata in possesso dei requisiti previsti dal 
bando: 

 Dott.ssa ILARDO VALERIA; 

2. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio dell’Agenzia; 

3. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 
procedimento è la dott.ssa Laura Canzi Direttore della S.C Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web dell’Agenzia di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Gabriele Mario Perotti 
 
Il Direttore Generale Massimo Lombardo 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


